



FACTURE N° 130700 DUPLICATA

Ticket 005-000021-013-0700 / Date de vente : 11/07/2022

Exemplaire client / Date d'émission : 11/07/2022

Livraison Chauffeur (COMMANDE NO : 873419)



PARC D'ACTIVITE
ROCADE SUD
35135 CHANTEPIE
Tél : 07.55.54.70.69
Fax : 02.99.41.66.99
SIRET : 384 560 942 00508
IBAN:FR76300040052000020 8959380 BIC:BNPAFRPPNFE

Numéro de compte : 391300

Tél : 0631838137 / N° CM : 93010018750616091

Conditions de règlement : prix comptant sans escompte

Pénalité retard : trois fois le taux d'intérêt

Conditions de vente : prix départ magasin (ou franco domicile après régit des frais de transport)

MME SABRINA L AFFETER
9 RUE DES VIEUX FOURS
Mme SABRINA L AFFETER
Mme SABRINA L AFFETER
35131 Chartres de bretagne

Page 1 / 3

Informations chantier :

Installateur : GAUDIN ELECTRICITE
4 RUE DE LA GARE
44660 ROUGE

N° SIRET : 45318702300024

Qualification(s) RGE : QUALIBOIS

Date de visite technique préalable : 27/01/2022

Adresse de chantier : 9 rue des vieux fours 35131 chartres de bretagne

N°	Réf article	Désignation article	Prix unit. TTC	Remise	Prix unit. TTC remisé	Quantité	Total TTC
1	82620390	CONFORT & ENERGIE RENOUVELABLE Poêle à granulés de marque CASATELLI Modele Leonardo flamme verte 7 étoiles : Oui de rendement 93.3 % et de concentration en CO 0.03 %, la norme NF EN 13240 / 14785 / 15250 / 13229 Tx TVA :5.50 Montant TVA : 114.12 € Montant HT : 2 075.00 € Inclu DEEE coût :1.76 € Coût HT : 1.67 € Coût TTC : 1.76 €	2 189.12 €		2 189.12 €	1	2 189.12 €
2	66899266	*GRANULES DE BOIS-SAC 15KG WOODSTOCK Tx TVA :10.00 Montant TVA : 0.89 € Montant HT :8.91 €	4.90 €		4.90 €	2	9.80 €
3	68548914	#COUDE SEGMENT PGI NOIR 45° D80-130MM Tx TVA :5.50 Montant TVA : 8.34 € Montant HT :151.66 €	80.00 €		80.00 €	2	160.00 €
4	68548893	#ZOOM PGI NOIR MAT D80MM L39-56CM Tx TVA :5.50 Montant TVA : 5.00 € Montant HT :90.83 €	95.83 €		95.83 €	1	95.83 €
5	68548872	#ELT DROIT PGI NOIR MAT D80-130MM L1M Tx TVA :5.50 Montant TVA : 4.77 € Montant HT :86.66 €	91.43 €		91.43 €	1	91.43 €
6	68548823	#ELT DROIT PGI NOIR MAT D80-130MM L45CM Tx TVA :5.50 Montant TVA : 3.48 € Montant HT :63.26 €	66.74 €		66.74 €	1	66.74 €
7	70239372	#ELT DROIT PGI NOIR D80-130MM L25CM Tx TVA :5.50 Montant TVA : 3.43 € Montant HT :62.42 €	65.85 €		65.85 €	1	65.85 €

Découvrez le programme de cours de bricolage
3h00 pour 25 Euros. Inscription sur le site
leroymerlin.fr

Vous déménagez? Bénéficiez d'une remise de -10%*
*Voir conditions en magasin.

Nos Conditions GÃ©nÃ©rales de ventes sont disponibles sur leroymerlin.fr/cgu-cgv

Conformément à l'article 27 de la loi Informatique et Libertés, vous disposez d'un droit d'accès et de rectification des données vous concernant et dont nous sommes les seuls utilisateurs.

Nos produits bénéficient auprès du vendeur d'une garantie légale de conformité de deux ans à compter de sa remise au consommateur

S.A. LEROY MERLIN FRANCE - Capital de 100 000 000 EUR - 384 560 942 RCS LILLE - N° C.E.E. FR49 384 560 942
SIEGE SOCIAL - rue Chanzy - LEZENNES - 59712 LILLE Cedex 9 - Tel : 03 28 80 80 80 - Fax : 03 28 80 80 08 - Telex LM 110 535 F
B.N.P. Béthune code banque : 30004 code guichet : 00520 N° compte : 00020689593



FACTURE N° 130700 DUPLICATA

Ticket 005-000021-013-0700 / Date de vente : 11/07/2022

Exemplaire client / Date d'émission : 11/07/2022

Livraison Chauffeur (COMMANDE NO : 873419)



PARC D'ACTIVITE
ROCADE SUD
35135 CHANTEPIE
Tél : 07.55.54.70.69
Fax : 02.99.41.66.99
SIRET : 384 560 942 00508
IBAN:FR76300040052000020 8959380 BIC:BNPAFRPPNFE

Numéro de compte : 391300

Tél : 0631838137 / N° CM : 93010018750616091

Conditions de règlement : prix comptant sans escompte

Pénalité retard : trois fois le taux d'intérêt

Conditions de vente : prix départ magasin (ou franco domicile après régit des frais de transport)

MME SABRINA L AFFETER
9 RUE DES VIEUX FOURS
Mme SABRINA L AFFETER
Mme SABRINA L AFFETER
35131 Chartres de bretagne

Page 2 / 3

Informations chantier :

Installateur : GAUDIN ELECTRICITE
4 RUE DE LA GARE
44660 ROUGE

N° SIRET : 45318702300024

Qualification(s) RGE : QUALIBOIS

Date de visite technique préalable : 27/01/2022

Adresse de chantier : 9 rue des vieux fours 35131 chartres de bretagne

N°	Réf article	Désignation article	Prix unit. TTC	Remise	Prix unit. TTC remisé	Quantité	Total TTC
8	82273101	CONFORT & ENERGIE RENOUVELABLE #SUPPORT PLANCHER 0:130 SLCD Tx TVA :5.50 Montant TVA : 2.11 € Montant HT :38.32 €	40.43 €		40.43 €	1	40.43 €
9	68497786	#COLLIER TUBAGE APOLLO FLEX D80MM Tx TVA :5.50 Montant TVA : 0.82 € Montant HT :15.00 €	7.91 €		7.91 €	2	15.82 €
10	82050073	LISS-ISO DP 080/146 COUPE 1 M #NON ISOLE 50CM HAUT ET BAS Tx TVA :5.50 Montant TVA : 35.47 € Montant HT :644.93 €	113.40 €		113.40 €	6	680.40 €
11	70237951	#KIT RENO DEP. PLAF. CARR D80 PGI NM Tx TVA :5.50 Montant TVA : 9.85 € Montant HT :179.16 €	189.01 €		189.01 €	1	189.01 €
12	82273108	#CHA.TERMINAL 80-130 PGI COLLER NOIR Tx TVA :5.50 Montant TVA : 6.51 € Montant HT :118.32 €	124.83 €		124.83 €	1	124.83 €
13	49489300	SERVICES *Livraison dans la pièce de votre choix Tx TVA :20.00 Montant TVA : 13.32 € Montant HT :66.58 €	79.90 €	0.41 €	79.49 €	1	79.49 €
14	49463365	POSE FACTURATION TVA SUPRED FOURNITURE ET POSE DE POELE A GRANULES O ffre n°20220218S98646 Tx TVA :5.50 Montant TVA : 61.07 € Montant HT :110.38 €	1 171.45 €	Rem ref 49	1 171.45 €	1	1 171.45 €

Découvrez le programme de cours de bricolage
3h00 pour 25 Euros. Inscription sur le site
leroymerlin.fr

Vous déménagez? Bénéficiez d'une remise de -10%*
*Voir conditions en magasin.

Nos Conditions Générales de ventes sont disponibles sur leroymerlin.fr/cgu-cgv

Conformément à l'article 27 de la loi Informatique et Libertés, vous disposez d'un droit d'accès et de rectification des données vous concernant et dont nous sommes les seuls utilisateurs.

Nos produits bénéficient auprès du vendeur d'une garantie légale de conformité de deux ans à compter de sa remise au consommateur

S.A. LEROY MERLIN FRANCE - Capital de 100 000 000 EUR - 384 560 942 RCS LILLE - N° C.E.E. FR49 384 560 942
SIEGE SOCIAL - rue Chanzy - LEZENNES - 59712 LILLE Cedex 9 - Tel : 03 28 80 80 80 - Fax : 03 28 80 80 08 - Telex LM 110 535 F
B.N.P. Béthune code banque : 30004 code guichet : 00520 N° compte : 00020689593



FACTURE N° 130700 DUPLICATA

Ticket 005-000021-013-0700 / Date de vente : 11/07/2022

Exemplaire client / Date d'émission : 11/07/2022

Livraison Chauffeur (COMMANDE NO : 873419)



PARC D'ACTIVITE
ROCADE SUD
35135 CHANTEPIE
Tél : 07.55.54.70.69
Fax : 02.99.41.66.99
SIRET : 384 560 942 00508
IBAN:FR76300040052000020 8959380 BIC:BNPAFRPPNFE

Numéro de compte : 391300

Tél : 0631838137 / N° CM : 93010018750616091

Conditions de règlement : prix comptant sans escompte

Pénalité retard : trois fois le taux d'intérêt

Conditions de vente : prix départ magasin (ou franco domicile après régit des frais de transport)

MME SABRINA L AFFETER
9 RUE DES VIEUX FOURS
Mme SABRINA L AFFETER
Mme SABRINA L AFFETER
35131 Chartres de bretagne

Page 3 / 3

Informations chantier :

Installateur : GAUDIN ELECTRICITE
4 RUE DE LA GARE
44660 ROUGE

N° SIRET : 45318702300024

Qualification(s) RGE : QUALIBOIS

Date de visite technique préalable : 27/01/2022

Adresse de chantier : 9 rue des vieux fours 35131 chartres de bretagne

N°	Réf article	Désignation article	Prix unit. TTC	Remise	Prix unit. TTC remisé	Quantité	Total TTC
15	49017205	SERVICES *PRIME RENOVATION ANAH A DEDUIRE accord définitif de l'ANAH dossier N°MPR -2022-140112 pour un montant de 1500€ r Tx TVA :0.00 Montant TVA : 0.00 € Montant HT :0.01 €	0.01 €	100 % Rem gre/gre cum STT	0.01 € 0.00 €	1	0.00 €
16	49399091	*RELATION CLIENT CARTE MAISON artisan sous traitant GAUDIN ELECTRICITE qualifié RGE QUALIBOIS siret n°45318702 Tx TVA :0.00 Montant TVA : 0.00 € Montant HT :0.01 €	0.01 €	100 % Rem gre/gre cum STT	0.01 € 0.00 €	1	0.00 €
17	49399091	*RELATION CLIENT CARTE MAISON Montant prime énergie CEE : 181.54€ en c arte cadeau différé Tx TVA :0.00 Montant TVA : 0.00 € Montant HT :0.01 €	0.01 €	100 % Rem gre/gre cum STT	0.01 € 0.00 €	1	0.00 €

	Total HT	Montant TVA
TVA 5.50%	4 459.66 €	245.28 €
TVA 20.00%	66.24 €	13.25 €
TVA 10.00%	8.91 €	0.89 €
Total TVA	4 534.81 €	259.42 €

Date	Réglement	Montant
11/07/2022	REPRISE ACPTÉ (EUR) 873419	3 294.23 €
11/07/2022	CPTE.CLIENT (EUR) 391300	1 500.00 €

Total TTC sans remise	4 980.64 €
Total TTC remise hors fidélité	0.44 €
Total TTC remise 5%	185.97 €
Total TTC remise	186.41 €
Total TTC	4 794.23 €

Signature du client :

Découvrez le programme de cours de bricolage
3h00 pour 25 Euros. Inscription sur le site
leroymerlin.fr

Vous déménagez? Bénéficiez d'une remise de -10%*
*Voir conditions en magasin.

Nos Conditions Générales de ventes sont disponibles sur leroymerlin.fr/cgu-cgv

Conformément à l'article 27 de la loi Informatique et Libertés, vous disposez d'un droit d'accès et de rectification des données vous concernant et dont nous sommes les seuls utilisateurs.

Nos produits bénéficient auprès du vendeur d'une garantie légale de conformité de deux ans à compter de sa remise au consommateur

S.A. LEROY MERLIN FRANCE - Capital de 100 000 000 EUR - 384 560 942 RCS LILLE - N° C.E.E. FR49 384 560 942

SIEGE SOCIAL - rue Chanzy - LEZENNEN - 59712 LILLE Cedex 9 - Tel : 03 28 80 80 80 - Fax : 03 28 80 80 08 - Telex LM 110 535 F

B.N.P. Béthune code banque : 30004 code guichet : 00520 N° compte : 00020689593